
             
 

BIGLIŲ KLUBAS 

BIGLIŲ KRAUJASEKIŲ VARŽYBOS (CACT) 

 

2019 m. rugsėjo 22 d.  

Raseinių rajonas, Kupsčiai 

 

VARŽYBŲ TEISĖJAI: 

Tarptautinės kategorijos teisėjas Gediminas Žiūkas ir nacionalinės kategorijos teisėjai  

 Valdas Dirsė ir Paulius Kavaliauskas 

 (esant nenumatytoms aplinkybėms klubas pasilieka teisę keisti teisėjus) 

 

Varžybose gali dalyvauti visų medžioklinių veislių šunys iš  III, IV, V, VI (išskyrus pėdsekius), VII  

ir VIII FCI grupių, turintys FCI pripažįstamą kilmės liudijimą. Varžybų dieną šunų amžius turi būti ne 

jaunesnis kaip 9 mėn. 

Minimalus dalyvių skaičius – 6. Maksimalus -15 šunų. Pirmenybė teikiama Biglių klubo nariams. 

Į varžybas dalyviai registruojami iki 2019 m. rugsėjo 16 d. 

Varžybos rengiamos vadovaujantis LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų rengimo taisyklėmis,  

LKD kraujasekių šunų bandymų taisyklėmis bei Biglių klubo kraujasekių varžybų nuostatais. Dokumentai 

skelbiami interneto svetainėse www.kinologija.lt bei www.bigliuklubas.lt 

Vieno šuns dalyvio registracijos mokestis Biglių klubo nariams 20 eurų, kitiems dalyviams 25 eurai. 

Registruojant prašome pateikti užpildyti anketą bei atsiųsti šuns kilmės dokumento kopiją. Dokumentus 

siųsti el. paštu info@bigliuklubas.lt  

Dalyvio registracijos mokestį iki rugsėjo 16 d. prašome pervesti į Biglių klubo sąskaitą: 

LT427044060005805762 

SEB bankas 

Banko kodas 70440  

Mokėjimo pavedime prašome nurodyti už kokį šunį yra mokama. 

Iš anksto suderinus su varžybų organizatoriumi, registracijos mokestis gali būti mokamas varžybų vietoje. 

 

Numatoma varžybų pradžia 2019-09-22 10.00 val. Dalyvių registracija nuo 9.30 val. 

 

Varžybose dalyvauja tik skiepyti šunys! Prašome turėti skiepų pasą ! 

 

Rujojančioms kalėms dalyvauti varžybose DRAUDŽIAMA. 

 

 

DAUGIAU INFORMACIJOS Biglių klubo svetainėje www.bigliuklubas.lt  arba tel. nr.  + 370 685 

23430. 

 

 

http://www.kinologija.lt/
http://www.bigliuklubas.lt/
mailto:info@bigliuklubas.lt
http://www.bigliuklubas.lt/

